
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ЕОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О зачислении на обучение

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное 
образовательное учреждение высшего профессионального образования 
«Донецкая академия управления и государственной службы при Главе Донецкой 
Народной Республики» на 2021/2022 учебный год и решения Приемной комиссии 
от 28.07.2021 года, протокол № 24,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года студентами первого курса по образовательным 
программам бакалавриата очной и заочной формы обучения по квоте, выделенной 
для категории лиц, относящихся к военнослужащим и детям погибших 
военнослужащих; участникам боевых действий в Донецкой Народной 
Республике, связанных с отражением военной агрессии государства Украина; 
членам семей погибших (умерших) защитников Донецкой Народной Республики 
- участников боевых действий по защите Донецкой Народной Республики; 
комиссованным военнослужащим подгруппы А, подгруппы Б, по направлениям 
подготовки (профилям) согласно приложению.

Приложение: на

ПРИКАЗ

28.07.2021 г. г. Донецк №711

Ректор Л.Б.Костровец



Приложение к приказу от 28/07/2021 № 711

Форма обучения Финансирование ОП
Очная Бюджет 1 -й курс бакалавриата

Направление подготовки Менеджмент 
профиль Маркетиг

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на зачисление 

вне конкурса

1. М едяник Владлен А лександрович 80,1 +

Направление подготовки Юриспруденция

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на зачисление 

вне конкурса

1. Г ерцовская А настасия А лександровна 85,62 +

1



Форма обучения
Заочная

Финансирование
Бюджет

ОП
1 -й курс бакалавриата

Направление подготовки Государственной и муниципальное управление 
профиль Региональное управление и местное самоуправление

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на зачисление 

вне конкурса

1. Аксенко Владислав Сергеевич 65,12 +

2. Карпачев Сергей Владимирович 61,68 +

3. М иш ин Игорь Евгеньевич 64,4 +

4. М ольдерф Сергей А лександрович 65,44 +

5. Усс Александр Сергеевич 63,04 +

Направление подготовки Менеджмент 
профиль Менеджмент внешнеэкономической деятельности

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на зачисление 

вне конкурса

1. Данилов Александр Викторович 66,88 +

2. *. Нестеренко Александр И горевич 64,16 +

3. Сёмина Светлана Ю рьевна 72,64 +

4. Тесленко Александр Владимирович 64,08 +

Направление подготовки Менеджмент

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на 

зачисление вне 
конкурса

1. Г ончаров Владислав Валериевич 73,28 +

2. Долгопольский Сергей Дмитриевич 65,6 +

3. М едведев Александр Сергеевич 65,68 +

4. М иненков Вадим Н иколаевич 62,4 +

5. М ихалёв Андрей Сергеевич 66,4 +

6. Сокальский Алексей Ю рьевич 61,36 +

2



Направление подготовки Менеджмент 
_______ профиль Маркетинг _____

№
п/п Ф амилия И мя Отчество Конкурсный

балл
Право на 

зачисление вне 
конкурса

1. Ж огов Алексей А лександрович 70,64 +

2. Кириченко Ярослав Вячеславович 62,72 +

3. М аленю к Г еннадий Владимирович 67,36 +

4. Ш кандала М аксим А лександрович 73,84 +

5. Ш ульга Олег Викторович 60,8 +

Направление подготовки Экономика 
профиль Финансы и кредит

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на зачисление 

вне конкурса

1. Канищев Станислав Евгеньевич 62,88 +

2. Сергиенко Эдуард А лександрович 63,6 +

Направление подготовки Управление персоналом

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Конкурсный

балл
Право на зачисление 

вне конкурса

1. Дехтяренко Данил Дмитриевич 69,36 +

2. Куренкова Ольга Станиславовна 67,68 +

Ответственный секретарь 

Приемной комиссии

з


